

خبر کوتاه

تداعی روزهای دفاع مقدس با حضور کاروانهای مقاومت در مدارس اسلامشهر

در ایام گرامیداشت هفته دفاع مقدس با حضور کاروان های مقاومت، مدارس شهرستان اسلامشهر حال و هوای معنوی و شور و حال خاصی یافته و یاد و خاطره دوران هشت سال دفاع مقدس را زنده کردند.همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و بازگشایی مدارس با هماهنگی های انجام شده از سوی اداره آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر و سپاه ناحیه سیدالشهدا اسلامشهر مدارس این شهرستان شاهد اجرای طرح و ایده نوآوری خاص و متفاوتی بودند .کاروان های مقاومت متشکل از تعدادی خودروهای نظامی که با رنگ خاکی تریبن شده تداعی کننده ایام دفاع مقدس با ناوختن سرود های آن دوران در دبیرستان های دخترانه و پسرانه شهر های اسلامشهر، چهاردانگه و احمدآباد حضور یافته و یاد و خاطره آن روزها را به نسل‌های سوم انقلاب یادآوری کردند .این ایده و ابتکار بی‌بدیل با هدف ترویج فرهنگ ایثار ،اخلاص و شهادت در بین دانش‌آموزان و تجدید میثاق و آشنایی نسل جدید با آرمان های شهدا و امام راحل و اجرا شدقابل ذکر است برنامه‌های فرهنگی چون اجرای گروه سرود با موضوعات شهدا ،جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی و همچنین روایتگری توسط راویان، رزمندگان و جانبازان هشت سال دفاع مقدس و اجرای مسابقه از جمله برنامه‌هایی بود که توسط کاروان‌های مقاومت در مدارس به اجرا در آمد. گفتنی‌است در اجرای این طرح روزانه ۴ کاروان در ۸ مدرسه دوره متوسطه اول و دوم دخترانه و پسرانه حاضر و در مجموع این کاروان‌ها قریب به پنجاه مدرسه حضور یافته و برنامه اجرا کردند.

با هدف تبادل تجربیات انجام شد ؛

حضور مدیران برق گلستان در شرکت توزیع برق استان سمنان

جمعی از معاونین و مدیران و کارشناسان شرکت توزیع برق گلستان در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان حضور یافتند.گفتنی‌است: معاون منابع انسانی و مدیران و کارشناسان بخشهای فناوری اطلاعات و ارتباطات ، امور کارکنان و دبیرخانه ، در توزیع برق سمنان حضور یافته و از اقدامات صورت گرفته در حوزه های مختلف بازدید نموده و تبادل افکار و تجربیات انجام شد.
یادآور می شود ؛ بررسی مسائل و چالش های موجود در منابع انسانی و حوزه برون سپاری، شرح وظایف ، چارت سازمانی مصوب و نهایی ، موارد مرتبط با امور ایثار گران ، جداول مربوط به ارزشیابی مشاغل ، بیمه های درمان ، نرم افزارهای ECE و FCF و سیستم ican ، مراحل کار دبیرخانه با دفاتر ، نرم افزار های مرتبط با مونیترینگ شبکه و امنیت اطلاعات و پشتیبان گیری و همچنین نرم افزار بودجه و اتوماسیون اداری ، از جمله مواردی است که مورد بازدید قرار گرفته و پیرامون آنها تبادل نظر صورت گرفت.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان خبر داد:

اعلام بسترهای جدید برای جمع آوری اطلاعات مشترکین در راستای حذف قبوض کاغذی گاز

در راستای تسریع در اجرای طرح حذف قبوض کاغذی گاز، دو بستر جدید در ایجاد ملی برای جمع آوری اطلاعات مشترکین گاز به زیرساخت‌های قبلی اضافه شده است.
شیر گزاری روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان؛ علیرضا شریفی نژاد مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با اعلام این خبر، اظهار داشت: لازم است مشترکین، با ارقام لاتین شماره اشتراک خود را به همراه ستاره و عدد (۱۵) به شماره پیامک متمرکز ۱۹۴۰۱۹۴ ارسال کنند. (از سمت چپ: «شماره اشتراک»)(۱)»
وی همچنین با معرفی لینک “طرح جمع‌آوری اطلاعات تقاس مشترکین گاز” بر روی وب سایت شرکت ملی گاز ایران تحت آدرس: http://www.nigcir.ir از مشترکین درخواست کرد نسبت به درج اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند.شیرینی نژاد ضمن تأکید بر شروع فاز حذف قبوض کاغذی از اوایل آذرماه ۱۳۹۸، یادآور شد: مشترکین گاز کافی است فقط از طریق یکی از درگاه های اطلاع رسانی اعلام شده، اطلاعات پرونده ای خود را تکمیل کنند.

شهردار ملارد : ایثارگران وقهرمانان بی ادعا آتش نشانان هستند

آتش نشان ها ایثارگران وقهرمانان بی ادعایی هستند که ایمنی، امنیت و آرامش جامعه امروزی مدیون زحمات بی منت آن هاست. بمناسبت ۷ مهر روز آتش نشانی و ایمنی مراسمی با حضور فرماندار شهرستان ملارد ، شهردار ملارد ، رئیس واعضای شورای اسلامی ، شهردار منطقه دو ملارد ، برخی دیگر از مسئولین شهرستان ملارد و کارکنان ملارد ، آتش نشانی در اولین ایستگاه آتش نشانی ملارد برگزار شد .
مسووی شهردار ملارد ضمن تبریک ۷ مهر روز آتش نشانی آنان را بعنوان تالاشگران و ایثارگران یاد نموده و گفت : آتش نشانات باید به شغل خود افتخار کنند چرا که درراه نجات مردم خود را به مخاطره انداخته و به مردم خدمت می کنند.وی ادامه داد : آنچه که کمتر به آن توجه شده تلاش و زحمات آتش نشانشان است که برای حفظ و امنیت و جان شهروندان در تالاشند و خالصانه خدمت میکنند و موجبات آسایش شهروندان را فراهم می کنند و این بسیار ارزشمنداست.

پیام تبریک فرماندار شهرستان ملارد به مناسبت گرامیداشت روز آتش نشان
هفتم مهرماه به نام آتش نشانی و ایمنی، نامگذاری شده است. این روز فرصتی است برای تجلیل از انسان هایی که در راه حفظ جان و آسایش ما در هنگام بروز حوادث جان و کف و بی محاسبی ما به آتش می زنند و آسایش و امنیت را به ارمان می آورند.ایجابنبی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر آتش نشان فرصت را مغتنم شمرده، این روز را به دلیرمردان این عرصه به ویژه کارکنان خدوم آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری های ملارد و صفانشان که با آ خود گذشتگی و ایثار به مردم شریف این منطقه خدمت می نمایند تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

طی مراسم ویژه ای از علی محمدی به پاس مشارکت شایسته در سومین جشنواره عکس «سازمان تأمین اجتماعی در یک نگاه» و کسب عنوان اول تقدیر شد.طی مراسمی با حضور مدیران بیمه ای و درمانی تأمین اجتماعی خوزستان و همچنین رؤسای تشکل ها و کانونهای کارگری ، کارفرمایی و بازنشستگی استان از علی محمدی نفر اول جشنواره عکس «تأمین اجتماعی در یک نگاه» با اهداء لوح تقدیر ، تندیس جشنواره و هدیه نقدی به رسم یادبود تجلیل شد.

در این مراسم سید محمد مرعشی مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان با تأکید بر اینکه اهمیت هنر بویژه هنر عکاسی در جامعه امروز بر کسی پوشیده نیست گفت بی تردید برگزاری جشنواره ای با موضوعیت تأمین اجتماعی در حوزه عکاسی می تواند بر روی مخاطبان تأثیر بسزایی بگذارد. مرعشی دنیای امروز را دنیای تأثیر تصویر بر آحاد جامعه برشورد و افزود این مهم در راستای گسترش مفاهیم و مأموریت های سازمان تأمین اجتماعی بین هنرمندان عکاس و همچنین غنی سازی آرشو عکس رقم خورده است و جای خرسندی دارد که در این جشنواره که به همت اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی

رئیس شورای پایایی شبکه برق خوزستان از همکاری مردم در مدیریت مصرف برق و عبور موفقیت آمیز از پیک برق تابستان ۹۸ تشکر و قدردانی کرد.محمود دشت بزرگی گفت: عبور موفقیت آمیز در عبور از تابستان ۹۸ بدون اعمال خورشی همکار مردم، سازمان ها و نهادها بوده و از حس مشارکت و مسئولیت پذیری شهروندان در مدیریت مصرف برق قدردانی می کنیم.

وی گفت: امسال هم مانند سال گذشته برنامه های مدیریت مصرف به خوبی اجرایی شده و بدون تغییر معنا داری در رشد مصرف برق، تابستان را پشت سر گذاشته ایم.رئیس شورای پایایی شبکه برق خوزستان با بیان اینکه در تابستان گذشته خاموشی معنادار و با برنامه ای در شبکه برق خوزستان رخ نداده است، تأکید کرد: این

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری گرگان از تولید سالانه ۴ میلیون بوته گل فصلی توسط شهرداری گرگان خبر داد و گفت: با این اقدام هزینه تأمین گل‌های لازم در فضای سبز شهر حداقل ۵۰ درصد کاهش یافته است.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی

شهرداری گرگان، یجیی ستودهنیا در نشست خبری با خبرنگاران استان اظهار کرد: از سال ۱۳۹۱ بر اساس قانون، بهره‌برداری از ۱۸۵ هکتار از اراضی پارک جنگلی الگدره و از سال ۱۳۹۶ حفظ و حراست از ۶۲۰ هکتار از اراضی ناهارخوران گرگان به صورت موقت به شهرداری گرگان واگذار شد.وی ادامه داد: شهرداری گرگان برای پارک منطقه صیاد شیرازی به مساحت ۷۰ هکتار و پارک هزارپنج به مساحت ۲۰۰ هکتار کتایچه طرح نگهداری را ارائه کرد که این کتایچه توسط سازمان جنگل‌ها و مراتع تصویب شد.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای

سبز شهری شهرداری گرگان خاطرنشان کرد: این مناطق در مرحله واگذاری به صورت مزایده است که شهرداری گرگان هم به عنوان متقاضی در این مزایده شرکت خواهد کرد و در صورت برنده شدن مسوولیت بهره‌برداری و حفاظت این مناطق نیز به شهرداری گرگان واگذار خواهد شد.ستودهنیا با اشاره به اینکه سرانه فضای سبز در شهر گرگان ۷،۴۳ متر مربع است، گفت: یکی از مشکلات شهرداری گرگان در توسعه فضای سبز شهری، کمبود زمین برای تبدیل به فضلی سبز است.وی اضافه کرد: در اقدامی جدید به منظور توسعه فضای سبز و به‌خصوص توسعه فضای پارک بازی برای کودکان، احداث پارک‌های جیبی در دستور کار قرار گرفت که ۹ پارک تاکنون احداث و راه‌اندازی شده و این تعداد طی برنامه‌ریزی انجام شده مقرر است به ۴۰ پارک برسد.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری گرگان تصریح کرد:



برگزار گردیده بیش از ۷۰۰ عکس به جشنواره ارسال و آقای علی محمدی از خوزستان عنوان اول را کسب کرده.همچنین علی محمدی عکاس برتر جشنواره «تأمین اجتماعی در یک نگاه» با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی می‌تواند با برگزاری مستمر این مسابقات و همچنین برگزاری نمایشگاه آثار منتخب و چاپ عکس فعالیت و خدمات رسانی

رئیس شورای پایایی شبکه برق خوزستان

تقدیر از نفر اول جشنواره عکس «تأمین اجتماعی در یک نگاه»

مسابقه عکس در سطح ملی که در آن عکاسان به نامی از سراسر کشور حضور داشتند را به معنای آن دانست که عکاسان زیادی در این حوزه حضور و دغدغه دارند و درصدد فرصتی هستند تا فعالیت ها و مسائل اجتماعی را به تصویر بکشند.همچنین در این مراسم متن لوح تقدیر اهدایی امیر عباس تقی پور مدیر کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی که به عنوان آقای علی محمدی صادر گردیده بود توسط مدیر کل تأمین اجتماعی استان قرائت شد.

در این مراسم سید محمد مرعشی چنین آمده است: «بدینوسیله ضمن قدردانی از مشارکت «سازمان تأمین اجتماعی در یک نگاه» که با هدف ارج نهادن به زحمات و تلاش های نیروهای مولد و کارگران عزیز در بخش های مختلف تولیدی و خدماتی برگزار شد ، به اطلاع می رساند عکس ارسالی شما به انتخاب هیأت داوران رتبه اول را کسب کرد. بدون تردید نتیجه تلاش و کوشش های اثر گذار شما هنرمند ارجمند، درخت امیدی است که به بار می نشیند و نوید بخش آینده ای روشن تر برای جمعیت تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی به شمار می آید.»

رئیس شورای پایایی شبکه برق خوزستان

از مردم برای همکاری در مدیریت مصرف برق تابستان تشکر می کنیم



موفقیت محصول همکاری تالاشگران صنعت برق استان (شرکت برق منطقه ای خوزستان، شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، شرکت توزیع نیروی برق اهواز و شرکت های تولید برق) در آماده کردن شبکه و مصرف بهینه برق از سوی مشترکین هوده است.دشت بزرگ تصریح کرد: مصرف بهینه برق علاوه بر آنکه از خاموشی ناخواسته در شبکه جلوگیری می کند باعث صرفه جویی اقتصادی برای کشور و کاهش هزینه های خانوار نیز می شود.وی اظهار داشت: صنعت برق خوزستان از امروز نوسازی و توسعه شبکه را برای تابستان ۹۹ برنامه ریزی کرده است تا با همکاری مردم که امروز نقش تعیین کننده ای در مدیریت این صنعت بر عهده گرفته اند، برق پایداری را به مشترکین تحویل دهد.

تولید سالانه ۴ میلیون بوته گل فصلی توسط شهرداری گرگان

شعار امسال سازمان ایجاد تحول در میلمان پارکی و میلمان شهری است که در این راستا ۱۳ آبخوری ویژه معلولان و کودکان در پارک‌های شهر ایجاد شده است.ستودهنیا بیان کرد: نصب ست ورزشی کودکان و نوجوانان، نصب وسایل بازی استاندارد و ایمن، نصب ۲۰۰ کباب‌باز در پارک جنگلی الگدره از جمله اقدامات این راستا است.وی اضافه کرد: تمامی وسایل بازی نصب شده در پارک‌های جیبی دارای استاندارد کامل است و برای حفظ استاندارد تمامی وسایل نصب شده در پارک‌ها، ضمن بازدیدهای دورهای توسط کارشناسان سازمان، بازدیدهای دائمی واحد ایمنی و بهداشت شهرداری در حال انجام است و با هدف توسعه مناسب‌سازی شهر، یکی از اعضای تیم بازرسی این واحد از افراد معلول انتخاب شده است.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری گرگان گفت: یکی از اقدامات مهم سازمان، استقلال

افتتاح ۳ مجتمع آبرسانی درابفار لرستان

شرب لرستان تا پایان سال گذشته ۸۰۴۲درصد بوده که حدود ۷درصد بالاتر از میانگین کشوری بود ولی با توجه به سیل اخیر لرستان بسیاری از زیرساخت‌های آب شرب روستاها دچار مشکل شده که سبب پایین آمدن شاخص بهره‌مندی آب شرب شده و این در حالی است که با افتتاح پروژه آبرسانی به ۱۳روستا حدود نیم درصد افزایش داشته است.معاون آب و ابفا وزارت نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو هفته‌ای ۳۰ روستا را در کشور به اب مطمئن تجهیز می‌کند گفت: آب پایدار بیش از ۶ میلیون نفر در کشور تأمین شد.

مهندس قاسم تقی‌زاده خامسی در مراسم افتتاح سه مجتمع آبرسانی در لرستان ضمن گرمای داشت هفته دفاع مقدس اظهارداشت: هر کجا سه کلمه «عشق، عاشقی و خدا» بوده ما موفق بودیم و حادثه‌های تاریخی بزرگی در کشور از جمله دفاع مقدس نیز با همین سه شعار به پیروزی رسید.

وی افزود: همه کسانی که در عرصه سیل اخیر بودند و دیدند، قبول می‌کنند که همین سه تا واژه «عشق، عاشقی و خدا» سبب شد که ما بتوانیم موفق شویم و در یک زمان خیلی کوتاهی حداقل سه را به مردم برسانیم.معاون آب و ابفا وزارت نیرو عنوان کرد: امیدوارم همکاران ما در جهت ترمیم خسارت‌های سیل اقدام کنند؛ ما حدود ۲۰۰میلیارد تومان اعتبارات برای سیل به استان اختصاص دادیم و تقریباً نصف این اعتبار برای آب منطقه‌ای و نصف دیگر به ابفا و آبفا اعتبار دادیم که تخصیص آن به تدریج خواهد رسید هرچند معتقدیم این عدد برای لرستان عدد مناسبی نیست و امیدوار هستیم در مرحله

دوم بتوانیم بخش عمده‌تری را اختصاص دهیم.وی بیان کرد: در استان لرستان در حوزه آب، آبفا و ابفا هم اکنون نزدیک به یک هزار میلیارد تومان پروژه در دست انجام داریم که در سال جاری حدود ۳۰۰ میلیارد تومان از این اعتبارات داده شده و امیدواریم به تدریج این اعتبارات تخصیص داده شود و در سال‌های آینده نیز سقف اعتبارات استان لرستان بالاتر برود تا بتوانیم محرومیت را به ویژه در روستاها کمتر کنیم.تقی زاده خامسی گفت: در استان لرستان ما در بخش آبرسانی روستایی هنوز مشکل داریم به طوری که ۵۸ روستای بالای ۲۰ خانوار آب پایدار ندارند که امیدوار هستیم به تدریج انجام دهیم. وی با بیان اینکه وزارت نیرو هفته‌ای ۳۰ روستا را در کشور به آب مطمئن تجهیز می‌کند تصریح کرد: ما مطمئن و پایدار یعنی اینکه آبرسانی به صورت تکرری و چشمه‌ها صورت نمی‌گیرد؛ آب مطمئن و پایدار یعنی آبی که در شهرها استفاده می‌شود یعنی همین آب را در روستا تأمین کنیم.معاون آب و ابفا وزارت نیرو خاطرنشان کرد: در دولت دوازدهم حدود ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در روستاها فقط به آب پایدار رسیدند که امیدوار هستیم این ۵۸ روستای لرستان نیز جز برنامه‌های همین دولت دوازدهم باشد و ما بتوانیم در این دولت کل روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان لرستان را از نظر آب پایدار پوشش

دهیم.وی در بخش دیگری از سخنان خود به بازدیدش از برخی از سدهای لرستان اشاره کرد و اظهارداشت: برنامه داریم ساختگاه برخی از سدها مانند سنگ معشوره را از نزدیک ببینیم تا انشالله بتوانیم راهکاری برای کنترل عدد مناسب پیدا کنیم.

و بناهای موردنیاز این دستگاه توسط اداره کل نوسازی مدارس و با حمایت و بهره‌گیری از خیرین و اعتبارات دولتی تخصیص یافته است که با رعایت ضوابط و استانداردهای اعلامی به این دستگاه اعطای می‌شود. در صورت نیاز تغییراتی داده می‌شود. وی ادامه داد: موارد مطرحه به این سازمان ارسال شده که پس از تغییر و بررسی و با توجه به اولویت‌بندی موارد نسبت به رفغ ایرادات و تقاضی مطرح شده اقدام خواهد شد و لازم به توضیح است که ایرادات اعلام شده از سوی آتش‌نشانی بسیار جزئی بوده و شامل سازه مدارس نبوده است. مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر افزود: مدارس فعال در شهرستان اسلامشهر براساس رعایت استانداردهای سازمان نوسازی مدارس احداث شده و فعالیت می‌کنند.بنابر با تأکید بر وجود ایمنی لازم در مدارس اسلامشهر تصریح کرد: آموزش و پرورش در بخش احداث فضاهای آموزشی هیچ‌گونه دخل و تصرفی ندارد

اخبار

مراسم تجلیل از کارکنان ایثارگر شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان
طی هماهنگی مسئول امور ایثارگران شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان و بمناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس مراسم تجلیل از کارکنان ایثارگر شرکت با حضور سرهنگ مقدادی از فرماندهان و جانباز دوران هشت سال دفاع مقدس ، مهندس طالبی مدیرعامل ، اعضای هیئت مدیره ، معاونین ، مدیران ارشد و جمعی از کارکنان ایثارگر ، مورخ ۶مهر ۱۳۹۸ در سالن اجتماعات شرکت برگزار شد. در ابتدا مهندس طالبی ضمن خیرمقدم به حضار ، هفته دفاع مقدس ، یاد و خاطره شهدای والا مقام ایران اسلامی را گرمای داشت .سپس سرهنگ مقدادی از فرماندهان دوران دفاع مقدس اظهار داشت : در زمان طاعوت به علت بی کفایتی شاهان و حکومت پادشاهی حاکم بر ایران بخشهای بزرگی از خاک کشور براساس قراردادهای ننگینی مانند گلستان و ترکمنچای به بیگانگان واگذار شد و عزت و آبروی کشور توسط ابرقدرتها از بین رفت اما با پیروزی انقلاب اسلامی عزت و اقتدار کشور به جایگاه واقعی خود بازگشت و در جنگ تحمیلی نیز ابرقدرتهای جهان به اقتدار ایران اسلامی پی بردند و امروز نیز به برکت خون پاک شهدا کشورهای متجاوزی مانند اسرائیل و حامی آن آمریکا توان مقابله نظامی با ایران را ندارند زیرا قدرت نظامی ایران اسلامی را در هشت سال جنگ تحمیلی تجربه کردند و صلابت و عظمت کشور ما ثمره خون شهیدان و مجاهدتهای مردان دلیرو غیرتمندی است که دلآورانه در مقابل دشمن یعنی استانند و از تمامیت ارضی کشور دفاع کردند . در پایان مراسم نیز از کارکنان ایثارگر شرکت با لوح تقدیر و هدایا قدردانی بعمل آمد .

به مناسبت هفته دفاع مقدس میز خدمت جهادی درمیدان شهدای دهباب رشت دایر گردید

به مناسبت هفته دفاع مقدس و به منظور ارج نهادن به مقام شامخ شهدا، ایثارگران و جانبازان جنگ تحمیلی با حضور استاندار گیلان میزخدمت جهادی با هدف خدمت رسانی به مردم انقلابی و شهید پرور استان گیلان در میدان شهدادهباب رشت دایرگردید.شرکت آب و فاضلاب استان گیلان نیز همسو با سایر دستگاه های خدمات رسان استان میز خدمت حضور فعال داشت و مدیر عامل آفای گیلان پاسخگوی مراجعات مردمی شد.

اجرای طرح ساماندهی کارگران ساختمانی فصلی برای نخستین بار توسط شهرداری اسلامشهر

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی با ابراز اینکه در اجرای اساننامه مصوب سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری اسلامشهر، طرح ساماندهی کارگران ساختمانی فصلی، و حمایت‌های فرماندار، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر اسلامشهر صورت گرفت، گفت: طرح ساماندهی مشاغل مربوط به کارگران فصلی و ساختمانی شامل مشاغلی چون نقاشی، بنایی، سنگ کاری، لوله کشی و گچ کاری...می‌باشند.مرتضی بشارتی با بیان اینکه تحقق این هدف در زمینی به مساحت ۱۳۰۰ مترمربع واقع در ضلع جنوب شرقی میدان قائم (مچ) و بنایی با مساحت ۱۳۰ متر مربع با اعتبار ۳ میلیارد ریال احداث و تجهیز شده است، افزود: با ایجاد و راه اندازی این مرکز، افراد جوایی کار مشاغل ساختمانی در سطح میادین و معابر شهر تجمع نکرده و این امر بهبود سیما و منظر شهری را به دنبال خواهد داشت.وی با خاطر نشان شدن اینکه با اجرای این طرح کارگران به مبنای نوع خدمات و میزان مهارت در نوبت کار قرار می‌گیرند و با تقاس متفاوتیان بصورت تلفنی یا حضوری به آدرس اعلامی اعزام می‌گردند، ادامه داد: با ایجاد محل استقرار کارگران ساختمانی و فصلی، کارگران ثبت نام شده می‌توانند از خدمات ارائه شده در این مرکز استفاده کنند. بشارتی تأکید کرد: علاوه بر این با ثبت نام کارگران در این مرکز و ساماندهی آنان، بستر لازم جهت اشتغال بیشتر افراد بومی فراهم می‌گردد.رئیس سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی با هدفار کلی این طرح را ساماندهی کارگران ساختمانی و فصلی از سطح معبر و میادین شهر برشمرد و ارتقاء شأن اجتماعی و جایگاه شغلی کارگران ساختمانی و فصلی، معرفی کارگران ثبت نام شده به سازمان تأمین اجتماعی، ایجاد دسترسی شهروندان و کارفرمایان به کارگران و سایر عوامل ساخت و ساز دارای صلاحیت، تقویت تعهد آوری و پاسخگوبودن کارگران در قبال فعالیت خود، فراهم آوردن زمینه‌های آموزش و ارتقاء سطح مهارت فنی و حرفه‌ای کارگران ساختمانی، ایجاد بانک اطلاعات از تعداد، نوع مهارت و مشخصات فنی کارگران، برگزاری کلاس‌های حفاظت، بهداشت و ایمنی کار جهت کاهش حوادث در حین کار و همچنین معرفی کارگران ثبت نام‌شده به سازمان فنی و حرفه‌ای جهت دریافت و یا تمدید کارت مهارت را از دیگر اهداف این طرح عنوان کرد.

همایش دوچرخه سواری در گرگان برگزار شد

همایش دوچرخه سواری به مناسبت روز جهانی بدون خودرو،هفته دفاع مقدس و به یاد پیشکسوت ورزش گرگان، «سیدرضا سیدین» با تلاش سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری گرگان برگزار شده و گزارش خبری اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، این همایش که به مناسبت روز جهانی بدون خودرو،هفته دفاع مقدس و به یاد پیشکسوت ورزش گرگان، «سیدرضا سیدین» امروز (جمعه) برگزار شد و استقبال چشمگیر شهروندان همراه بود و از مسیر میدان ولیعصر تا محله تاریخی دربنو برگزار شد.در پایان این مراسم به قید قرعه به ۱۵ نفر هدایایی همچون سفر به مشهد مقدس،تور های استان گردی اهدا شد.همچنین از ۳ راننده نمونه نیز در حاشیه این مراسم تقدیر شد.